P.M. DE TURISMO Y FIESTAS
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(ANTEPROYECTO)

CAPITULOS

D AN =

Fecha Obftencion

RESUMEN
ESTADO DE GASTOS

DENOMINACION

' 1. OPERACIONES NO FINANCIE

RAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN B

IENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

INVERSIONES REALES

(ANTEPROYECTO)

CAPITULOS

i

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¢,
RESUMEN
ESTADO DE INGRESOS

DENOMINACION

' 1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS,

20/11/2015

Importe

44.747,00
247.743,00
1.010,00
1.500,00

1.000,00
296.000,00

Importe

1.000,00
204.000,00
91.000,00

296.000,00



